B RANDÃ.O

a
①

6..':''' q

N'

Tiauguá-CE, 21 dc março de 2022

TERMO DE ACEITE DB FORNECIMENTO

PR.E];E]TURA MUN]C]PAt. DE T ANCUÁ/CE
Resp.: So imitação de Adesão

A

R.cf.: Adesão a ata de Kgistro dc preços n'. 24092101DIV, decorrente da Caneca'ência Públiçtx no 01/2021-DIV:
realizado pela Sccretaria de EDUCAÇÃO do Município dc Tianguá - Ce.

A empresa BRANDAS CONSTRUÇO.ES E SERVIÇOS EIRELl- M.E, inscrita no CNPJ sob o n'
l0.470.695/0001-29, nos termos da legislação vigente, vem por meio dc este majlifestar concordâitcia c aceitação em
Fornecer a Prefeitura lul icipa! de Tianguá/Ctl* através de adesão a Ata de Regisiro de Preços N' 24092iO!-DtV,
Concorrência Pública N' 01/2ó21 -- DIV. conduzido pela Pi'efeitura Municipal dc I'ianguá/CE, nos mesmos termos e
condições do edital, o matcrialabaixo:

Cumpre-elles informar que a concessão da preseflte adesão, não irá interferir nos pedidos que a PrêHeitura Municipal de
Tias\guá/CE venha fomaalizar cair a presente empresa.

Atenciosamente

BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELl- MC
Rua ABl6nia Naaçi Nuoes Fénix. N' 28t Balão SáBIo Anta io $2.324.02S TiaBguá"Ce

CNPJ l0.470.695/D001-29 E-mail: brandaoltdae@gmail.com

ITENI
Ê ?ERCENTUAL

ESPECIFICAÇÃO f irNP t ESllN]ADO loKntscoNTO
CONIBDlfR$) 1 í%

SECREI.\RIA DE JUV EN'l'UDC. ESPORA'E E LAZER

Ê.!

CONTRATAÇÃO DE SI(RVlçOS DE MANUTENÇÃO
PRE[)IAL: MENU'rENÇÃ(] OU REPAROS ELETR]COS=
HIDRÁULICOS/SANllÀRIOS; DE ALVENARIA.
CITAPÍSCO/REBOCO. EMASSAMENTO E P[NTURA=
TELHADO/COBERTtRÀ; ?!NTJRA E N{ANUTENÇÃO DE
PORTAS, JANELAS E ESQIIAI)RIAS; EN\VOLVENDO
INCLUSA\rE ITENS REJ,ACLARADOS /\ ESTRU'FURA. NOS
DIVERSOS PRÉDIOS PERTENCENTES OU OCUPADOS PELA
SBCltE'l'ARIA DE JU\'ENTUDE. EXPORTE E LAZER DO
MiJNÍCiP[O DE ']'iANGUA. COb{ FOitNEC]MENT(} DE
b[ÃO.DE-OBRA E hTATER]A]S NECESSÁRIOS. DENTRE
OUTROS QUE CoNSTEhI NAS TABELAS tJNTF]C4DA$ DA
SEINFJ{A TABEL\ DE PLANOS DE SERVIÇOS E TABELA
F)E PREÇOS DE }NSUMOS. QUE SE ENCON'FITA
DfSpONIV'EIS NO Silo! wuw.selnf'a.çç.go\.br. CONFORNIE
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL

SER\'lçO RS200.000.00 5.20%

TOTAL, ESTlhlADO SECRETARIA i)[ JUVENTUDE, B$PORTE E LAZER R$ZeO.&OQ,00 5.20%